
 

 
2015 年 6 月吉日 

 
会員各位 

 
一般社団法人ディー・アイ・エー・ジャパン 

代表理事 関口 康 
 

 
アカデミア向け年会費のお知らせ 

 
 

 拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は一般社団法人ディー・アイ・エー・ジャパン（以下 DIA Japan）の活動にご支援を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
 
 
 さて DIA Japan では、7 月 1 日より下記の通り新たにアカデミア向け年会費を設定させて頂くこと

になりましたのでご案内申し上げます。 
  
 2013 年 11 月の DIA 日本年会より約 2 年間、アカデミアの皆様には会員の年会費免除、あるいは非

会員の皆様にも会員価格の適用を行って参りましたが、より一層のサービスの向上、健全な運営・活

動の維持のため、本年 7 月 1 日より年会費の免除を終了させて頂き、下記の通りアカデミア向け年会

費を設定させて頂くことと致しました。 
 
 DIA のミッションは、医薬品を始めとする医療用製品の研究開発及びライフサイクルマネジメント

に携わる専門家のために、産官学そして患者さんの間でのオープンな意見交換や教育の機会を提供す

ることを通して、世界中の人々の健康と福祉の向上のためのイノベーションを促進することです。 
 アカデミアの皆様に DIA の活動にご参加頂くことは極めて重要であり、今後とも DIA の活動にご理

解、ご支援を賜りますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

1． 年会費 
 

〔新規設定〕アカデミア向け年会費（1 年間有効）：  12,000 円（税抜） 
 

 
2． 実施時期： 2015 年 7 月 1 日から 

 
以上 


